RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

PROCESSO SELETIVO 2013/203

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2013/203 para o cargo AUXILIAR DE
ESCRITÓRIO, conforme informações abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

LIVIA MARIA MOREIRA SILVA 1º

FRANCISCO HAMILTON RIPARDO ALMEIDA 2º

ANA KELLY SOUSA MARIANO 3º

ANDRIA DE OLIVEIRA ALVES SAMPAIO 4º

TAYNARA BALBINO GOMES 5º

LEILANE LIMA DO NASCIMENTO 6º

JÉSSICA MARIA SILVA VASCONCELOS 7º

FRANCISCA DAS CHAGAS ÁVILA GONÇALVES 8º

TALES DANIEL BARBOSA DA SILVA 9º

ANA GLACIELE GOMES DOS SANTOS 10º

LEONARDO DE MENDONÇA RODRIGUES 11º

ANTONIA CRISTINA ALBUQUERQUE BENTO 12º

FRANCISCO TIAGO FILOMENO 13º

JAMILLE FERREIRA DE SOUZA 14º

MARCOS ANTONIO SOARES FILHO 15º

GESSIK MARIA VIDAL 16º

MARCELO OLIVEIRA SILVA FILHO 17º

DAVID JONES DOS REIS PONTE 18º

DENIS WELTON CAITANO SILVA 19º

TUANNY RAQUEL BRAGA ALVES 20º

BRENO DA COSTA FEITOSA 21º

CARLOS HENRIQUE SOUSA SILVA 22º

ANTONIO PAULO DE VASCONCELOS BESSA 23º

ELIS REGINA MENEZES SILVA 24º

LUANA LIMA MATOS 25º

MARIA ROSANGELA MARQUES CARNEIRO 26º

ITALA MARIA CARVALHO LOPES 27º

JESIANE DO NASCIMENTO RODRIGUES 28º

LEILA FERREIRA DA SILVA 29º

MARIA SCARLET LOPES VASCONCELOS 30º

LIVIA FERNANDES LIMA MELO 31º

FRANCISCA RISOLETA SOUSA AGUIAR 32º

KATIA SAMPAIO DE MESQUITA 33º

THIAGO FONTELES 34º

DEYZIANE PINTO DE MESQUITA DA SILVA 35º

WELDERSON TERCEIRO GOMES 36º

ILNARA DA SILVA FRANCA 37º

SARA JESSICA NASCIMENTO DOS SANTOS 38º

FRANCISCA ALEXANDRA RODRIGUES SOUSA 39º

ISRAEL ALVES DOS SANTOS 40º

MARIA ROSINEIDA PAIVA RODRIGUES 41º

JOSIANE RODRIGUES IZABEL 42º

SUYANI TEIXEIRA DA SILVA 43º

ANTONIETA MARIA MELO 44º

LUIZYTONHA CAMPOS DE LIMA 45º

BÁRBARA PINHEIRO DOS SANTOS 46º

RENATO SOUSA OLIVEIRA 47º

MARILIA PEDROSA MORAES 48º

ADRIANA RODRIGUES ARAUJO 49º

PRISCILA BRASILEIRO MOURA 50º

SUELY TEOFILO BEZERRA 51º

CICERO WAGNER FERNANDES ALMEIDA DE MESQUITA 52º

JOSIANE SILVA FEITOSA CLEMENTE 53º

MIRLANY FREITAS LIMA 54º

KIRSSYA RANIELLY DANTAS CLAUDINO GUIMARAES 55º

Fortaleza, 06 de Novembro de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Viana Blanco

         Presidente                    Gerente Recursos Humanos
                   ISGH              ISGH